Conservatorio di %&0@ %&@/@ Cusella

Stirwin @;éﬁ/:/ﬂ/—w Pz %&/ff %J/&d&{f - g !L%_l(/(;/(lf
Prot. n. 0001073/6T L'Aquila, 08/02/2023

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 0000163/6T del 05/01/2023;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3,
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate

dai candidati per le collaborazioni C10

DISPONE

I'approvazione della seguente graduatoria di idoneita:

c10 Collaborazione con Fufficio Erasmus per accoglienza degli ospiti stranieri e servizio di interprete ¢
supporto agli studenti in partenza.
N. |[Coghome Nome TOT. PUNTEGGIO
1 |Lorenzoni Sara 95,00
2 |Volkova Marianna 84,88
3 |Tuzi Gianmarco 82,28
4 |Lukaci Sara Rebecca 77,23

La presente graduatoria & approvate in via provvisoria.

Avverso la graduatoria pud essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni la graduatoria diventera definitiva.

IL DIRETTORE

M?® Claudio DI MASSIMANTONIO

ey

o

o

P B v e L e e T T T o B i o F



